CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N1° 07912017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, que seja cobrada a garantia da estrada que da acesso a

fazenda do Sr. Valentim, Paulo e Marcelo Torino, na represa do funil, pois lá

foi realizado calçamento de excelente qualidade, mas devido as chuvas o muro

de contenção esta cedendo.

Justifico tal indicação, atendendo a pedido dos moradores e

após verificar indo ao local. O calçamento ficou de excelente qualidade, mas

caso não seja feita essa manutenção antes das chuvas, a estrada e

consequentemente os moradores vão ser prejudicados.

Peço que o Prefeito Municipal atenda ao meu pedido, pois é

uma obra de excelente qualidade e não pode ser perdida.

Sala das Sessões, 17fieaí3tubro dè..017.

Luís Edtíardo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°__aji:. -
S. jo 	 120 f